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50 m. fiú pillangóúszás csúcsk 

66. versenyszám 
 
1. futam 
 
4. Bögözi Hunor 2007 Kaposv. SI --:--,-- 
 
 

100 m. leány pillangóú. csúcsk 

67. versenyszám 
 
1. futam 
 
4. Király Zsófi 2005 Kaposv. SI --:--,-- 
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100 m férfi gyors A 

1. versenyszám 
 
 
1. Kovács Ákos 2005 Délz.-Vízm  0:57,98 
2. Liszkai Péter 2004 Szeksz.Sp.  0:57,06 
3. Szántosi Tamás 2005 Bajai Spartacus SC  0:55,61 
4. Jászó Ádám 2002 Pécsi S.N.  0:55,33 
5. Barcsák Ambrus 2004 Bajai Spartacus SC  0:55,61 
6. Matyó Márton 2004 Bálinti ÚE  0:56,67 
7. Csizmadia Máté 2004 Pécsi S.N.  0:57,37 
8. Grünfelder Bence 2004 Bajai Spartacus SC  1:03,99 
 
 

100 m férfi gyors B 

2. versenyszám 
 
 
0. Gacsal Gergely 2007 Mohácsi TE  0:59,51 
1. Werner Máté 2007 Mohácsi TE  0:58,31 
2. Pálfi Gergely 2006 Pécsi S.N.  0:57,97 
3. Sárközi Szabolcs 2007 Kaposv. SI  0:57,75 
4. Bögözi Hunor 2007 Kaposv. SI  0:56,98 
5. Kováts Alex 2006 Kaposv. SI  0:57,36 
6. Kovencz Áron 2007 Kap.Adorj.  0:57,77 
7. Sipos Levente 2007 Bálinti ÚE  0:58,31 
8. Májlinger Bence 2007 Pécsi S.N.  0:58,43 
9. Elek Sándor Csanád 2007 Bálinti ÚE  0:59,92 
 
 

100 m férfi gyors C 

3. versenyszám 
 
 
0. Mezőfi Bálint 2008 Délz.-Vízm  1:02,18 
1. Beke Dorián 2008 Szeksz.Sp.  1:01,25 
2. Kocsis Ádám 2009 Mohácsi TE  1:01,16 
3. Szeitz Benedek 2008 Bálinti ÚE  0:59,63 
4. Tadits Bertalan 2008 Mohácsi TE  0:57,04 
5. Gadányi Márk 2008 NivoMed E.  0:59,62 
6. Major-Varga Trisztán 2008 Pécsi S.N.  1:00,31 
7. Szaka Szabolcs 2009 Dombóvár SI  1:01,19 
8. Vida Bence 2009 Dombóvár SI  1:01,35 
9. Müller Miron Soma 2008 Bálinti ÚE  1:03,23 

 
100 m férfi gyors D 

4. versenyszám 
 
 
0. Csilics Milán 2011 Bajai Spartacus SC  1:17,50 
1. Grosits Mirkó 2011 Pécsi S.N.  1:15,24 
2. Hotz Keve Hunor 2010 PécsiVörös  1:09,96 
3. Ságvári Ádám Károly 2010 Kaposv. SI  1:06,18 
4. Szedlák Noé Zoltán 2010 Dombóvár SI  1:04,65 
5. Gyurkity Mirkó 2011 Bajai Spartacus SC  1:04,65 
6. Szabó Albert Zétény 2011 Kap.Adorj.  1:06,44 
7. Novoth Adrián 2010 Bajai Spartacus SC  1:13,49 
8. Horváth Benjámin Bendegúz 2010 PécsiVörös  1:16,80 
9. Torhosi Noel 2011 Délz.-Vízm  1:17,80 
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100 m női gyors A 

6. versenyszám 
 
 
3. Vesztergombi Réka Edit 2005 Vízm.Szek.  1:07,80 
4. Horváth Luca 2004 Szeksz.Sp.  1:01,90 
5. Marton Kitti 2006 Kaposv. SI  1:02,22 
 
 

100 m női gyors B 

7. versenyszám 
 
 
0. Ötvös Korina 2008 Kaposv. SI  1:04,95 
1. Senye Janka 2007 Bálinti ÚE  1:04,16 
2. Füredi Natália 2007 Mohácsi TE  1:03,30 
3. Bakó Luca 2007 Kaposv. SI  1:02,56 
4. Rékasi Eszter 2007 Bálinti ÚE  1:00,59 
5. Virág Emese 2008 Kaposv. SI  1:02,20 
6. Győrffy Lili Anna 2007 Kap.Adorj.  1:02,94 
7. Szabó Nóra 2008 Bajai Spartacus SC  1:03,74 
8. Orbán Petra 2007 Délz.-Vízm  1:04,93 
9. Szeitz Alexandra 2008 Bálinti ÚE  1:05,58 
 
 

100 m női gyors C 

8. versenyszám 
 
 
0. Türgyei Dorka 2009 Kap.Adorj.  1:07,64 
1. Horváth Zsófia 2009 NivoMed E.  1:06,28 
2. Gulyás Fanni 2010 Kaposv. SI  1:06,08 
3. Rékasi Zsuzsanna 2009 Bálinti ÚE  1:04,34 
4. Reizinger Anna 2009 Dombóvár SI  1:02,45 
5. Horváth Dóra 2009 Dombóvár SI  1:02,90 
6. Varga Tímea 2010 Bálinti ÚE  1:05,22 
7. Mendre Doren 2009 Bajai Spartacus SC  1:06,13 
8. Szmolnik Nóra 2009 Bálinti ÚE  1:07,63 
9. Antalicz Anna 2009 Kap.Adorj.  1:07,88 

 
100 m női gyors D 

9. versenyszám 
 
 
0. Varga Izabella 2012 NivoMed E.  1:11,91 
1. Schmidtmayer Nila 2011 Mohácsi TE  1:09,33 
2. Bátori Csilla 2011 Kaposv. SI  1:08,30 
3. Fehér Lilla 2011 Bajai Spartacus SC  1:05,47 
4. Gadányi Hédi 2011 NivoMed E.  1:03,95 
5. Horváth Eszter 2011 Dombóvár SI  1:04,62 
6. Rhone Amy 2011 PécsiVörös  1:07,57 
7. Kiss Zsófia 2011 Dombóvár SI  1:08,56 
8. Németh Alíz 2011 NivoMed E.  1:09,71 
9. Csincsák Claudia 2012 Bálinti ÚE  1:12,34 
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50 m férfi mell A 

11. versenyszám 
 
 
3. Kiss Levente 2004 Mohácsi TE  0:34,34 
4. Szabó Patrik 2005 Mohácsi TE  0:31,31 
5. Horváth Álmos Levente 2004 Szeksz.Sp.  0:32,62 
 
 

50 m férfi mell B 

12. versenyszám 
 
 
2. König Ábel 2007 Mohácsi TE  0:34,81 
3. Werner Máté 2007 Mohácsi TE  0:33,91 
4. Salamon Csanád 2007 Mohácsi TE  0:32,81 
5. Rhone Ivan 2006 PécsiVörös  0:33,31 
6. Krémer Milán 2006 Pécsi S.N.  0:34,73 
7. Gacsal Gergely 2007 Mohácsi TE  0:35,31 
 
 

50 m férfi mell C 

13. versenyszám 
 
 
1. Csilics Máté 2009 Bajai Spartacus SC  0:45,35 
2. Rhone Richard 2009 PécsiVörös  0:43,17 
3. Karnis Kende 2009 Kap.Adorj.  0:37,17 
4. Halmos Máté 2008 Bálinti ÚE  0:32,39 
5. Kocsis Ádám 2009 Mohácsi TE  0:32,58 
6. Schunk Eperjessy Dániel 2009 Pécsi S.N.  0:37,48 
7. Oberritter Máté 2008 Pécsi S.N.  0:43,39 
8. Slemmer Robin 2009 Kaposv. SI  0:45,80 

 
50 m férfi mell D 

14. versenyszám 
 
 
0. Csilics Milán 2011 Bajai Spartacus SC  0:47,13 
1. Brands Marcell 2010 PV Spari  0:45,56 
2. Torhosi Noel 2011 Délz.-Vízm  0:43,90 
3. Begovácz Dániel 2011 Kap.Adorj.  0:43,11 
4. Lipák Barnabás 2010 Kap.Adorj.  0:40,27 
5. Horváth Benjámin Bendegúz 2010 PécsiVörös  0:42,87 
6. Hegedűs Levente 2011 Pécsi S.N.  0:43,31 
7. Novoth Adrián 2010 Bajai Spartacus SC  0:44,56 
8. Torhosi Leon 2011 Délz.-Vízm  0:45,79 
9. Lukács Áron 2011 Ebihal SE  0:47,82 
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50 m női mell A 

16. versenyszám 
 
 
3. Halmai Petra 1997 Kaposv. SI  0:36,41 
4. Halmai Blanka 1999 Kaposv. SI  0:33,84 
5. Király Zsófi 2005 Kaposv. SI  0:35,46 
6. Kardos Eszter 2005 Kaposv. SI  0:36,54 
 
 

50 m női mell B 

17. versenyszám 
 
 
1. Kis Anett 2008 Siklósi SE  0:47,55 
2. Tili Panna 2008 Siklósi SE  0:40,10 
3. Hegyháti Gréta 2007 Bajai Spartacus SC  0:38,40 
4. Rékasi Eszter 2007 Bálinti ÚE  0:36,71 
5. László Alicia 2008 Dombóvár SI  0:37,42 
6. Pásztó Kíra Kármen 2007 Kaposv. SI  0:39,88 
7. Hotz Csenge 2008 PécsiVörös  0:43,40 
 
 

50 m női mell C 

18. versenyszám 
 
 
0. Fenyvesi Luca Mimi 2010 Bajai Spartacus SC  0:43,70 
1. Lakatos Róza Luca 2009 Dombóvár SI  0:42,28 
2. Reizinger Anna 2009 Dombóvár SI  0:41,51 
3. Ottlik Lili 2009 Bálinti ÚE  0:39,92 
4. László Florina 2010 Dombóvár SI  0:35,94 
5. Laduver Boróka 2010 Pécsi S.N.  0:39,20 
6. Magyar Bodza 2009 Délz.-Vízm  0:40,77 
7. König Ninett 2009 Mohácsi TE  0:41,82 
8. Werner Kamilla 2010 Mohácsi TE  0:42,58 
9. Németh Dorottya 2009 Délz.-Vízm  0:43,75 
 

50 m női mell D 

19. versenyszám 
 
 
0. Bakó Zsófia 2012 Siklósi SE  0:53,16 
1. Erdélyi Emília 2012 Kaposv. SI  0:50,18 
2. Takács Zita 2012 PUSE  0:48,26 
3. Klujber Hanna Napsugár 2011 NivoMed E.  0:42,97 
4. Rhone Amy 2011 PécsiVörös  0:38,07 
5. Erős Karolina 2011 NivoMed E.  0:38,68 
6. Agg Bianka 2012 Dombóvár SI  0:47,51 
7. Molnár Luca Bíborka 2012 Ebihal SE  0:49,88 
8. Csiker Virág 2011 Kaposv. SI  0:51,75 
9. Bartos Kata 2012 Pécsi S.N.  0:55,81 
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100 m férfi hát A-B 

21. versenyszám 
 
 
1. Matyó Márton 2004 Bálinti ÚE  1:06,47 
2. Vince Marcell 2007 Kap.Adorj.  1:03,38 
3. Barcsák Ambrus 2004 Bajai Spartacus SC  1:01,92 
4. Liszkai Péter 2004 Szeksz.Sp.  1:01,43 
5. Jászó Ádám 2002 Pécsi S.N.  1:01,67 
6. Kováts Alex 2006 Kaposv. SI  1:02,29 
7. Szántosi Tamás 2005 Bajai Spartacus SC  1:05,25 
8. Sárközi Szabolcs 2007 Kaposv. SI  1:10,25 
 
 

100 m férfi hát C 

23. versenyszám 
 
 
0. Slemmer Robin 2009 Kaposv. SI  1:33,52 
1. Kontra Szabolcs Dániel 2009 Bálinti ÚE  1:13,69 
2. Szeitz Benedek 2008 Bálinti ÚE  1:10,07 
3. Szaka Szabolcs 2009 Dombóvár SI  1:09,08 
4. Németh Kolos 2008 Pécsi S.N.  1:03,87 
5. Gadányi Márk 2008 NivoMed E.  1:08,31 
6. Vida Bence 2009 Dombóvár SI  1:09,92 
7. Beke Dorián 2008 Szeksz.Sp.  1:10,58 
8. Mezőfi Bálint 2008 Délz.-Vízm  1:17,19 
 

100 m férfi hát D 

24. versenyszám 
 
 
0. Csapó Levente 2010 Kap.Adorj.  1:28,40 
1. Kovács Gergő 2010 Kap.Adorj.  1:24,47 
2. Hotz Keve Hunor 2010 PécsiVörös  1:21,27 
3. Szedlák Noé Zoltán 2010 Dombóvár SI  1:17,70 
4. Gyurkity Mirkó 2011 Bajai Spartacus SC  1:15,64 
5. Ságvári Ádám Károly 2010 Kaposv. SI  1:16,01 
6. Szabó Albert Zétény 2011 Kap.Adorj.  1:18,77 
7. Varga Bence 2011 Kap.Adorj.  1:21,52 
8. Lövényi Márk 2011 Pécsi S.N.  1:26,29 
9. Horváth Csaba 2011 Délz.-Vízm  1:28,40 
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100 m női hát A 

26. versenyszám 
 
 
4. Horváth Luca 2004 Szeksz.Sp.  1:07,37 
5. Marton Kitti 2006 Kaposv. SI  1:12,26 
 
 

100 m női hát B 

27. versenyszám 
 
 
0. Bakó Boglárka 2008 Siklósi SE  1:29,65 
1. Farkas Boglárka 2007 NivoMed E.  1:17,51 
2. Szabó Nóra 2008 Bajai Spartacus SC  1:13,57 
3. Bakó Luca 2007 Kaposv. SI  1:12,81 
4. Virág Emese 2008 Kaposv. SI  1:09,01 
5. Korcsmáros Luca 2008 Délz.-Vízm  1:12,19 
6. Kereky Zsuzsanna 2007 Pécsi S.N.  1:13,08 
7. Nagy Zsófia 2008 Dombóvár SI  1:14,84 
8. Tiszperger Júlia 2008 Kaposv. SI  1:17,74 
 
 

100 m női hát C 

28. versenyszám 
 
 
0. Gulyás Fanni 2010 Kaposv. SI  1:18,24 
1. László Florina 2010 Dombóvár SI  1:16,23 
2. Mendre Doren 2009 Bajai Spartacus SC  1:15,59 
3. Juhász Anna 2010 Kap.Adorj.  1:13,08 
4. Reizinger Anna 2009 Dombóvár SI  1:10,58 
5. Horváth Dóra 2009 Dombóvár SI  1:11,50 
6. Varga Tímea 2010 Bálinti ÚE  1:14,28 
7. Horváth Zsófia 2009 NivoMed E.  1:15,95 
8. Krupánszki Kitti Vanda 2009 Bálinti ÚE  1:16,41 
9. Horváth Lili 2009 PécsiVörös  1:19,89 
 

100 m női hát D 

29. versenyszám 
 
 
0. Csincsák Claudia 2012 Bálinti ÚE  1:22,27 
1. Alföldi Adél 2011 Pécsi S.N.  1:20,35 
2. Fehér Lilla 2011 Bajai Spartacus SC  1:18,80 
3. Varga Nóra 2011 Bálinti ÚE  1:14,42 
4. Horváth Eszter 2011 Dombóvár SI  1:11,42 
5. Gadányi Hédi 2011 NivoMed E.  1:14,33 
6. Németh Alíz 2011 NivoMed E.  1:16,66 
7. Kiss Zsófia 2011 Dombóvár SI  1:19,76 
8. Bátori Csilla 2011 Kaposv. SI  1:22,16 
9. Varga Izabella 2012 NivoMed E.  1:23,31 



Dél-dunántúli Cikluszáró Úszóverseny 2. rész DÖNTŐK 
Kaposvár, Csik Ferenc Versenyuszoda, 2022. 12. 17. RAJTLISTA 
 ____________________________________________________________________________________________________  
 

 8/14 

50 m férfi pillangó A 

31. versenyszám 
 
 
1. Grünfelder Bence 2004 Bajai Spartacus SC  0:30,59 
2. Kiss Levente 2004 Mohácsi TE  0:29,05 
3. Matyó Márton 2004 Bálinti ÚE  0:28,24 
4. Jászó Ádám 2002 Pécsi S.N.  0:26,35 
5. Szántosi Tamás 2005 Bajai Spartacus SC  0:28,11 
6. Csizmadia Máté 2004 Pécsi S.N.  0:28,79 
7. Kovács Ákos 2005 Délz.-Vízm  0:29,33 
 
 

50 m férfi pillangó B 

32. versenyszám 
 
 
1. Werner Máté 2007 Mohácsi TE  0:30,08 
2. Sárközi Szabolcs 2007 Kaposv. SI  0:29,26 
3. Gacsal Gergely 2007 Mohácsi TE  0:28,87 
4. Vince Marcell 2007 Kap.Adorj.  0:27,04 
5. Pálfi Gergely 2006 Pécsi S.N.  0:28,31 
6. Sipos Levente 2007 Bálinti ÚE  0:29,25 
7. Rhone Ivan 2006 PécsiVörös  0:29,78 
 
 

50 m férfi pillangó C 

33. versenyszám 
 
 
0. Major-Varga Trisztán 2008 Pécsi S.N.  0:31,83 
1. Gungl Erik 2009 Pécsi S.N.  0:30,95 
2. Vida Bence 2009 Dombóvár SI  0:30,56 
3. Halmos Máté 2008 Bálinti ÚE  0:29,20 
4. Szeitz Benedek 2008 Bálinti ÚE  0:28,69 
5. Tadits Bertalan 2008 Mohácsi TE  0:28,98 
6. Szaka Szabolcs 2009 Dombóvár SI  0:29,73 
7. Schunk Eperjessy Dániel 2009 Pécsi S.N.  0:30,67 
8. Müller Miron Soma 2008 Bálinti ÚE  0:31,33 
9. Kontra Szabolcs Dániel 2009 Bálinti ÚE  0:32,80 
 

50 m férfi pillangó D 

34. versenyszám 
 
 
0. Brands Marcell 2010 PV Spari  0:44,38 
1. Torhosi Leon 2011 Délz.-Vízm  0:42,22 
2. Grosits Mirkó 2011 Pécsi S.N.  0:39,01 
3. Szedlák Noé Zoltán 2010 Dombóvár SI  0:33,68 
4. Hotz Keve Hunor 2010 PécsiVörös  0:32,98 
5. Ságvári Ádám Károly 2010 Kaposv. SI  0:33,50 
6. Varga Bence 2011 Kap.Adorj.  0:36,33 
7. Lövényi Márk 2011 Pécsi S.N.  0:39,76 
8. Horváth Csaba 2011 Délz.-Vízm  0:43,01 
9. Rudolf Dániel Sándor 2011 Kaposv. SI  0:45,51 
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50 m női pillangó A 

36. versenyszám 
 
 
3. Földvári Laura 2006 Pécsi S.N.  0:32,78 
4. Halmai Blanka 1999 Kaposv. SI  0:29,66 
5. Király Zsófi 2005 Kaposv. SI  0:30,51 
 
 

50 m női pillangó B 

37. versenyszám 
 
 
0. Senye Janka 2007 Bálinti ÚE  0:33,77 
1. László Alicia 2008 Dombóvár SI  0:33,05 
2. Szabó Dorka 2007 Szeksz.Sp.  0:32,76 
3. Füredi Natália 2007 Mohácsi TE  0:31,23 
4. Andrási Katalin 2007 Délz.-Vízm  0:30,08 
5. Rékasi Eszter 2007 Bálinti ÚE  0:30,09 
6. Szeitz Alexandra 2008 Bálinti ÚE  0:32,62 
7. Nagy Zsófia 2008 Dombóvár SI  0:32,89 
8. Hotz Csenge 2008 PécsiVörös  0:33,57 
9. Orbán Petra 2007 Délz.-Vízm  0:35,51 
 
 

50 m női pillangó C 

38. versenyszám 
 
 
0. Nagy Franciska Rebeka 2010 Bajai Spartacus SC  0:41,26 
1. Magyar Bodza 2009 Délz.-Vízm  0:35,36 
2. Szmolnik Nóra 2009 Bálinti ÚE  0:34,23 
3. Reizinger Anna 2009 Dombóvár SI  0:31,92 
4. Rékasi Zsuzsanna 2009 Bálinti ÚE  0:29,36 
5. Horváth Dóra 2009 Dombóvár SI  0:30,78 
6. Türgyei Dorka 2009 Kap.Adorj.  0:33,35 
7. Gulyás Fanni 2010 Kaposv. SI  0:34,96 
8. Fenyvesi Luca Mimi 2010 Bajai Spartacus SC  0:36,62 
9. Csizmadia Lilien 2009 Pécsi S.N.  0:41,58 
 

50 m női pillangó D 

39. versenyszám 
 
 
0. Molnár Luca Bíborka 2012 Ebihal SE  0:43,68 
1. Schmidtmayer Nila 2011 Mohácsi TE  0:41,49 
2. Sipos Júlia 2011 Délz.-Vízm  0:38,39 
3. Rhone Amy 2011 PécsiVörös  0:33,87 
4. Horváth Eszter 2011 Dombóvár SI  0:32,14 
5. Varga Nóra 2011 Bálinti ÚE  0:32,40 
6. Erős Karolina 2011 NivoMed E.  0:35,35 
7. Alföldi Adél 2011 Pécsi S.N.  0:39,81 
8. Erdélyi Emília 2012 Kaposv. SI  0:42,64 
9. Csiker Virág 2011 Kaposv. SI  0:45,70 
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400 m férfi gyors A-D 

41. versenyszám 
 
1. futam 
 
0. Gyurkity Mirkó 2011 Bajai Spartacus SC 05:07,96 
1. Kovencz Áron 2007 Kap.Adorj. 04:49,26 
2. Sárközi Szabolcs 2007 Kaposv. SI 04:31,12 
3. Bögözi Hunor 2007 Kaposv. SI 04:19,02 
4. Barcsák Ambrus 2004 Bajai Spartacus SC 04:13,47 
5. Májlinger Bence 2007 Pécsi S.N. 04:17,70 
6. Szántosi Tamás 2005 Bajai Spartacus SC 04:22,34 
7. Grünfelder Bence 2004 Bajai Spartacus SC 04:49,03 
8. Kovács Ákos 2005 Délz.-Vízm 05:00,07 
9. Németh Benedek 2010 Kap.Adorj. 05:10,98 
 
2. futam 
 
3. Kovács Gergő 2010 Kap.Adorj. --:--,-- 
4. Novoth Adrián 2010 Bajai Spartacus SC 05:31,24 
5. Mezőfi Bálint 2008 Délz.-Vízm --:--,-- 
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400 m női gyors A-D 

42. versenyszám 
 
1. futam 
 
0. Tiszperger Júlia 2008 Kaposv. SI 04:50,19 
1. Ötvös Korina 2008 Kaposv. SI 04:48,58 
2. Szabó Nóra 2008 Bajai Spartacus SC 04:41,93 
3. Marton Kitti 2006 Kaposv. SI 04:35,97 
4. Király Flóra 2008 Kaposv. SI 04:20,83 
5. Pálca-Juhász Emese 2009 Kaposv. SI 04:30,25 
6. Bakó Luca 2007 Kaposv. SI 04:36,03 
7. Rékasi Eszter 2007 Bálinti ÚE 04:42,36 
8. Korcsmáros Luca 2008 Délz.-Vízm 04:49,47 
9. Andrási Katalin 2007 Délz.-Vízm 04:52,84 
 
2. futam 
 
0. Juhász Anna 2010 Kap.Adorj. 05:10,72 
1. Horváth Zsófia 2009 NivoMed E. 05:06,04 
2. Huszár Lilien 2009 NivoMed E. 05:03,66 
3. Gadányi Hédi 2011 NivoMed E. 04:57,66 
4. Hegyháti Gréta 2007 Bajai Spartacus SC 04:53,99 
5. Mendre Doren 2009 Bajai Spartacus SC 04:57,44 
6. Fehér Lilla 2011 Bajai Spartacus SC 05:02,57 
7. Kiss Zsófia 2011 Dombóvár SI 05:05,37 
8. Kovencz Odett 2009 Kap.Adorj. 05:07,54 
9. Kraft Edina 2010 Mohácsi TE 05:16,81 
 
3. futam 
 
0. Tóth Zóra 2011 Dombóvár SI 06:12,35 
1. Szalay Rozi Anna 2011 Dombóvár SI 06:01,75 
2. Erdélyi Emília 2012 Kaposv. SI 05:50,69 
3. Hajdu Alexandra 2012 NivoMed E. 05:32,90 
4. Varga Izabella 2012 NivoMed E. 05:18,90 
5. Török Lilla 2010 Pécsi S.N. 05:27,94 
6. Csillag Héra 2010 NivoMed E. 05:43,32 
7. Kurucz Nóra 2010 Kaposv. SI 05:56,38 
8. Kovács Lívia 2012 Szeksz.Sp. 06:01,92 
9. Nagy Zsófia 2010 Kap.ÚszóSE 06:13,97 
 
4. futam 
 
3. Nagy Franciska Rebeka 2010 Bajai Spartacus SC --:--,-- 
4. Gelencsér Réka 2011 Dombóvár SI 06:17,54 
5. Bartó Kinga 2009 Pécsi S.N. --:--,-- 
6. Konecsni Lilla 2012 Kap.Adorj. --:--,-- 
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200 m férfi mell A-B 

44. versenyszám 
 
 
2. Krémer Milán 2006 Pécsi S.N.  2:52,53 
3. Salamon Csanád 2007 Mohácsi TE  2:48,21 
4. Horváth Álmos Levente 2004 Szeksz.Sp.  2:25,82 
5. Szabó Patrik 2005 Mohácsi TE  2:36,77 
6. König Ábel 2007 Mohácsi TE  2:50,03 
7. Gacsal Gergely 2007 Mohácsi TE  2:57,51 
 
 

200 m férfi mell C 

45. versenyszám 
 
 
3. Karnis Kende 2009 Kap.Adorj.  3:01,84 
4. Müller Miron Soma 2008 Bálinti ÚE  2:49,73 
5. Kocsis Ádám 2009 Mohácsi TE  2:57,12 
6. Csilics Máté 2009 Bajai Spartacus SC  3:31,92 
 

200 m férfi mell D 

46. versenyszám 
 
 
1. Csilics Milán 2011 Bajai Spartacus SC  3:44,81 
2. Lukács Áron 2011 Ebihal SE  3:32,58 
3. Torhosi Noel 2011 Délz.-Vízm  3:24,83 
4. Lipák Barnabás 2010 Kap.Adorj.  3:09,67 
5. Horváth Benjámin Bendegúz 2010 PécsiVörös  3:20,91 
6. Hegedűs Levente 2011 Pécsi S.N.  3:27,98 
7. Begovácz Dániel 2011 Kap.Adorj.  3:35,24 
8. Detrich Viktor 2012 NivoMed E.  -------- 
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200 m női mell A-B 

49. versenyszám 
 
 
1. Pásztó Kíra Kármen 2007 Kaposv. SI  3:24,05 
2. Orbán Petra 2007 Délz.-Vízm  3:15,37 
3. Senye Janka 2007 Bálinti ÚE  3:07,67 
4. Király Zsófi 2005 Kaposv. SI  2:53,14 
5. Kardos Eszter 2005 Kaposv. SI  2:53,82 
6. Vesztergombi Réka Edit 2005 Vízm.Szek.  3:12,41 
7. Tili Panna 2008 Siklósi SE  3:16,01 
8. Kis Anett 2008 Siklósi SE  3:31,80 

  
 
 

200 m női mell C 

50. versenyszám 
 
 
0. Kós Alison 2010 Bálinti ÚE  3:36,21 
1. Magyar Bodza 2009 Délz.-Vízm  3:22,92 
2. Ottlik Lili 2009 Bálinti ÚE  3:11,49 
3. Kovencz Odett 2009 Kap.Adorj.  2:58,59 
4. László Florina 2010 Dombóvár SI  2:54,71 
5. Horváth Dóra 2009 Dombóvár SI  2:57,81 
6. Antalicz Anna 2009 Kap.Adorj.  3:09,04 
7. König Ninett 2009 Mohácsi TE  3:15,13 
8. Werner Kamilla 2010 Mohácsi TE  3:28,35 
 

200 m női mell D 

51. versenyszám 
 
 
0. Dömötör Zselyke 2012 NivoMed E.  3:43,91 
1. Szabó Luca 2012 PUSE  3:29,77 
2. Kovács Lívia 2012 Szeksz.Sp.  3:22,46 
3. Klujber Hanna Napsugár 2011 NivoMed E.  3:13,13 
4. Rhone Amy 2011 PécsiVörös  3:00,22 
5. Erős Karolina 2011 NivoMed E.  3:01,90 
6. Bátori Csilla 2011 Kaposv. SI  3:13,43 
7. Hajdu Alexandra 2012 NivoMed E.  3:28,78 
8. Szedlák Orsi 2012 Dombóvár SI  3:41,72 
9. Takács Zita 2012 PUSE  3:47,19 
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200 m férfi pillangó B-C 

54. versenyszám 
 
 
3. Gungl Erik 2009 Pécsi S.N.  2:51,15 
4. Kováts Alex 2006 Kaposv. SI  2:15,69 
5. Sárközi Szabolcs 2007 Kaposv. SI  2:30,84 
 
 

 
 
 
200 m női pillangó B-C-D 

59. versenyszám 
 
 
1. Bátori Csilla 2011 Kaposv. SI  3:00,33 
2. Fenyvesi Luca Mimi 2010 Bajai Spartacus SC  2:59,22 
3. Mendre Doren 2009 Bajai Spartacus SC  2:47,78 
4. Hotz Csenge 2008 PécsiVörös  2:34,68 
5. Virág Emese 2008 Kaposv. SI  2:43,64 
6. Horváth Lili 2009 PécsiVörös  2:53,94 
7. Füredi Natália 2007 Mohácsi TE  2:59,62 

 

 
 
100 m. leány gyorsúszás csúcsk 

68. versenyszám 
 
1. futam 
 
4. Boruzs Bianka 2007 Kaposv. SI --:--,-- 
5. Király Zsófi 2005 Kaposv. SI --:--,-- 
 
 

100 m. leány mellúszás csúcsk. 

69. versenyszám 
 
1. futam 
 
4. Halmai Petra 1997 Kaposv. SI --:--,-- 
5. Halmai Blanka 1999 Kaposv. SI --:--,-- 

  
 


